1

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense

Campus Pelotas
PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO

(PRONATEC)

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

EDITAL 13/2013

1. IDENTIFICAÇÃO

Vaga: Professor Bolsista Temporário

Curso: “Encanador Instalador Predial”

2. CLASSIFICAÇÃO

Aos vinte e quatro (24) dias do mês de setembro do ano de 2013, as 10 horas, na sala do

PRONATEC no Campus Pelotas, foi realizada seleção de bolsista para a função de

professor previsto no Edital 13/2013 da Coordenação do PRONATEC deste Campus,

visando o preenchimento de vaga de Bolsista para o Programa PRONATEC, conforme

o Edital respectivo, que ficará sob a responsabilidade do Coordenador Adjunto do

Campus.

De acordo com as Normas do Edital, classificaram-se:

Rogério Coelho Guimarães
Coordenador Adjunto Campus Pelotas

COMPONENTE CURRICULAR/PROFESSORES

PRINCÍPIOS DE GESTÃO

Douglas Roschildt Hax

LEITURA E INTERPRETAÇÃO DE DESENHOS TÉCNICOS

Vanessa Büttow Signorini

ESTUDO DOS MATERIAIS

Rosiméri da Silva Fraga

TÉCNICAS CONSTRUTIVAS

João Francisco Fernandes Pouey

PRÁTICAS CONSTRUTIVAS

1º -  Rosiméri da Silva Fraga

2º -  Vanessa Büttow Signorini